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Ataro led Pendelleuchte 60W - DUP 160/D

Waldmann m

ENGINEER OF LIGHT.

Bestlickung: LED light engines gemaB Zhaga-Standard, Energieeffizienzklasse A+; Lichtfarbe neutralweif3
4000K, Farbwiedergabe Ra>80; Digital dimmbares DALI Betriebsgerat; Anschluss: 220-240V; 50/60Hz;
Leuchtengehause: Aluminium eloxiert; Lampenabdeckung: Acryl (PMMA), glasklar (farblos); Gewicht (netto):
ca. 6.6 kg; Netzanschlussleitung: 1.0 m mit freien Litzen-/Leitungsenden; Befestigung: Stahlseil 0.3 - 0.7 m;

Lichtverteilung: direkt/indirekt; Entblendung: AMBIO-Strukturblende; Besonderheiten: DALI - Dimmen mittels

digitalem Drehdimmer, Einbindung in DALI Lichtmanagementsysteme, TouchDIM

150°

180°

150°

1209

90°

. — L

90°

60°

3

5

50

25

0

... 700

60°

1220

30°
=C0/C180

0°

[ed /1000 Im]

30°
=C90/C270

Leuchtenkategorie Pendelleuchte
Lampenkategorie LED
Betriebsgerat integriert
dimmbar ja
Lichtregelung keine
Artikelnummer(n) 121670000
Gemessene Leistung (Betrieb / Standby) 61 W/0.286 W
Gesamtlichtstrom 25° 6624 Im

Leuchtenlichtausbeute (Anforderung)

109 Im/W (100 Im/W)

Anteil Direktlicht

46 %

Blendklasse UGR im Standardraum

<16 / <16 (langs/quer)

Max. Leuchtdichte tUber 65°

max. 3047 cd/m?2

Farbtemperatur 4000 K

Farbwiedergabeindex Ra >80

Farbtoleranz nach McAdams

Lebensdauer 50000 h

Messung LTI Karlsruhe, 18.02.2015 /LTI des KIT

EULUMDAT-Datei

20150006-LDT-01_-_ATARO_-_DUP_160_D.LDT, originz
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